COMUNE DI CORTONA - TASSI DI ASSENZA - I1I° TRIMESTRE 2022

OPERAZIONE TRASPARENZA
Descrizione Raggruppamento
Area Amm.va Serv. Citt.

Area Economico Finanziaria

Area Tecnica

Polizia Municipale

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA
Descrizione Raggruppamento
Area Amm.va Serv. Citt.

Area Economico Finanziaria

Area Tecnica

Polizia Municipale

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA
Descrizione Raggruppamento
Area Amm.va Serv. Citt.

Area Economico Finanziaria

Area Tecnica

Polizia Municipale

Totale Complessivo

2022 - 07
Tasso di Assenza
28,7298
34,5494
31,7125
23,6239
29,6539

2022 - 08
Tasso di Assenza
39,3103
27,3859
31,0241
25,4005
30,7802

2022 -09
Tasso di Assenza
17,5558
16,1987
20,5323
21,2054
18,8731

Tasso di Presenza
71,2702
65,4506
68,2875
76,3761
70,3461

Tasso di Presenza
60,6897
72,6141
68,9759
74,5995
69,2198

Tasso di Presenza
82,4442
83,8013
79,4677
78,7946
81,1269

Numero dei dipendenti
49
21
41
17
128

Numero dei dipendenti
50
21
42
17
130

Numero dei dipendenti
49
21
44
18
132



