COMUNE DI CORTONA - TASSI DI ASSENZA - III° TRIMESTRE 2022

OPERAZIONE TRASPARENZA 2022 - 07

Descrizione Raggruppamento	Tasso di Assenza	Tasso di Presenza	Numero dei dipendenti
Area Amm.va Serv. Citt.	28,7298	71,2702	49
Area Economico Finanziaria	34,5494	65,4506	21
Area Tecnica	31,7125	68,2875	41
Polizia Municipale	23,6239	76,3761	17
Totale Complessivo	29,6539	70,3461	128

OPERAZIONE TRASPARENZA 2022 - 08

Descrizione Raggruppamento	Tasso di Assenza	Tasso di Presenza	Numero dei dipendenti
Area Amm.va Serv. Citt.	39,3103	60,6897	50
Area Economico Finanziaria	27,3859	72,6141	21
Area Tecnica	31,0241	68,9759	42
Polizia Municipale	25,4005	74,5995	17
Totale Complessivo	30,7802	69,2198	130

OPERAZIONE TRASPARENZA 2022 - 09

Tasso di Assenza	Tasso di Presenza	Numero dei dipendenti
17,5558	82,4442	49
16,1987	83,8013	21
20,5323	79,4677	44
21,2054	78,7946	18
18,8731	81,1269	132
	17,5558 16,1987 20,5323 21,2054	17,5558 82,4442 16,1987 83,8013 20,5323 79,4677 21,2054 78,7946